
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio de Director - Lic. Facundo Nicolás TOSCANO EX-2023- 00236021- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La renuncia de la Dra. Heliana Estefanía LUPARELLO a la dirección de Facundo Nicolás
TOSCANO en la Carrera del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que se cuenta con el acuerdo del Dr. Diego Rodolfo GARCÍA LAMBAS, Director propuesto del
doctorando;

Que el Consejo de Posgrado ha dado su aprobación.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia de la Dra. Heliana Estefanía LUPARELLO (D.N.I. N°
31.671.647) como Directora de Facundo Nicolás TOSCANO (D.N.I. N° 42.160.904) en la Carrera
del Doctorado en Astronomía.

ARTÍCULO 2°: Designar al Dr. Diego Rodolfo GARCÍA LAMBAS (D.N.I. N° 14.043.142) como
Director de Facundo Nicolás TOSCANO en la Carrera del Doctorado en Astronomía.

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-106-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Viernes 22 de Marzo de 2024
		2024-03-22T10:36:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-22T13:52:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-22T13:52:14-0300
	GDE UNC




